UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO Programa

de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  E-MAIL:

cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 36/2022 – CPGExR, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2022

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural da

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital

35/2021 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o cronograma da entrevista do Professo Seletivo Discente – Turma 2022 que

ocorrerá, do dia 06/02 ao dia 08/02, podendo ser estendida até dia 10 de fevereiro, caso seja

necessário, conforme o edital supracitado;

2. REFORÇAR que, a entrevista será realizada por meio virtual, coordenada pela Comissão de
Seleção, com os(as) candidatos(as), por meio da plataforma RNP, cujo o link será enviado para
o email do(a) candidato(a), juntamente com as demais informações (conforme retificação 02 do
Edital supracitado);

3. RECOMENDAR que todos os(as) candidatos(as) fiquem atentos(as) e acompanhem as
publicações realizadas no site do programa durante todo o Processo Seletivo; uma vez que as
informações contidas nas portarias podem ser retificadas

Juazeiro- BA, 05 de fevereiro de 2022

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 35/2021

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO Programa

de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara

Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  E-MAIL:

cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

CRONOGRAMA DA ENTREVISTA – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO  DISCENTE – TURMA 2022

DIA/TURNO DIA HORÁRIO INSCRIÇÕES

Dom/Manhã 06/fev 09:00 27659

Dom/Manhã 06/fev 09:15 27695

Dom/Manhã 06/fev 09:30 27661

Dom/Manhã 06/fev 09:45 27664

Dom/Tarde 06/fev 13:45 27644

Dom/Tarde 06/fev 14:00 27632

Dom/Tarde 06/fev 14:15 27650

Dom/Tarde 06/fev 14:30 27662

Dom/Tarde 06/fev 15:00 27676

Dom/Tarde 06/fev 15:15 27657

Dom/Tarde 06/fev 15:30 27698

Dom/Tarde 06/fev 16:00 27677

Dom/Tarde 06/fev 16:15 27690

Dom/Tarde 06/fev 16:30 27708

Dom/Tarde 06/fev 17:00 27663

Dom/Tarde 06/fev 17:15 27669

Dom/Tarde 06/fev 17:30 27665

Seg/Manhã 07/fev 10:00 27666

Seg/Manhã 07/fev 10:15 27685

Seg/Manhã 07/fev 11:15 27700

Seg/Manhã 07/fev 11:30 27724

Seg/Tarde 07/fev 14:00 27667

Seg/Tarde 07/fev 14:30 27709

Ter/Manhã 08/fev 09:00 27668

Ter/Manhã 08/fev 09:15 27716

Ter/Manhã 08/fev 10:00 27681

Ter/Manhã 08/fev 10:15 27717

Ter/Manhã 08/fev 10:30 27719

Ter/Tarde 08/fev 14:15 27686

Ter/Tarde 08/fev 15:00 27672

Ter/Tarde 08/fev 15:15 27673

Ter/Tarde 08/fev 15:30 27705

Ter/Tarde 08/fev 16:00 27707

Ter/Tarde 08/fev 16:15 27623